MEZEZANBRRBAUEE TN ZENESS

"2021 FHUEAB KL EBRETSE

—  SHE
AR FEIEN

HHLEL
fria ~ RERE - &K

SHOaBSEMISZRE

SHORBAEER - FERFEE 1101360700 57

R BR - HEBENERABHE - KERMEE SVFEELRR

KRB BRETIF - FBETE S 550 o - UIRERBHR -

SMHE - B110F 33 HEZ 111 F2 828 HLE -

SREREE . BE110F3H3 &2 113 F 6 H30HIE -

I5H ERPWA 5P EPERER
BRUBLA 5,707,601 5,707,601
AR 30,830 5,738,431
WEXH-BEEEEBE 150,000 5,588,431
WEZH-BREHE 48,363 5,540,068
WEZH-BSASEE 540,000 5,000,068
MBS H-#55 117,186 4,882,882
BEHEERE 1,265,955 3,616,927
KEBENESHE 2,090,386 1,526,541
HEERENAE 136,645 1,389,896
BRI AREE S 300,935 1,088,961
BEENTANE 806,667 282,294
BB RTECERE 282,294 0
=5 5,738,431 5,738,431 0

MREBAZBSRAPOASE T EIREES L

856,140 7T - AFTEH R THENKRE

(B, BRRARE]

CBERRINSENEE—TEUNE  THSREARAENZTH - Al


https://bjorgaas.org.tw/report/africa/2021_donors_0324.pdf

